0111625379008

جلال جعفري باغملکي

48

2848
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,005,494نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

950,000

5,896,000رفاهيات انگيزشي

7,844,001 0

7,844,001

مرخصي رفته:

5410061799كد ملي:

55
30

روز و 13

67,605,043
شصت و  هفت ميليون و  ششصد و  پنج هزار  و  چهل و  سه 

روز و